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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 چهره منحوس مخالفان ایران اسلامی
 دانیال معمار: »امروز بیشتر از همیشه عیان شد که اکثر حامیان شورش 
زن، زندگی، آزادی در داخل و خارج، جزو حامیان رژیم کودک‌کش اسرائیل 
هم هستند. هر روز وجهه جدیدی از چهره منحوس این مخالفان ایران 

اسلامی برملا می‌شود.«
 تصاویری که برای برخی تازگی ندارد!

 لیلا حسین‌نیا با انتشار تصویری از یک شهید فلسطینی نوشت: »چرا 
این تصاویر به یاد نمی‌ماند؟! چون مدام در حال تکرار است! سیمای یک 
فلسطینی غرق در خون، یک لبنانی داغدار، یک مسلمان مجروح آن‌قدر 
در رسانه‌ها تکرار شده که دیگر برای عده‌ای تازگی ندارد! اما کافی‌ است 
یک یهودی یا یک اروپایی آسیب ببیند؛ سوگواران شمع در دست و داغدار 

همه‌جا را می‌گیرند!«
 ضربات مرگبار را محکم‌تر بزنیم

 حسین کازرونی: »در اسرائیل از ۱۸سالگی مردها ۳ سال و زن‌ها ۲ سال 
خدمت اجباری دارند و تا ۶۵ سالگی به‌عنوان نیروی احتیاط ارتش هر ماه 
تعدادی از روز‌ها را در ارتش خدمت می‌کنند. یک ارتش که برای خود 
دولت‌‌سازی و ملت‌‌سازی جعلی کرده است. واقعیت رژیم محتضر اسرائیل را 

درست ببینیم و ضربات مرگبار را محکم‌تر بزنیم.«
 حزب‌الله لبنان چه خواهد کرد؟

 مهدی جهان‌تیغی: »می‌پرسند حزب‌الله لبنان چه خواهد کرد؟ می‌جنگد 
یا می‌گذرد؟ پاسخ این است که هیچ‌کدام! حزب‌الله سه موضع از اسرائیل را 
مورد هدف قرار داد و بعد ادامه نداد؛ یعنی اولا حواسم هست و فعلا حساب 
کار دست‌تان باشد، دوم هم اینکه طرف اسرائیلی تضمینی هم الان ندارد که 

نیم ساعت بعد چه خواهد شد!«
 ما مثل هم نیستیم

 مهدی پیش‌بین: »شماها توی توئیتر طوفان راه می‌اندازید ولی ما توی 
قلب اسرائیل طوفان به پا می‌کنیم؛ ما مثل هم نیستیم...«

 انگشتر سلیمان 
دیوار را فروریخت

شمس‌الدین،  عباس   
کاربر عراقی با انتشار این 
شهید  نقش  درباره  طرح، 
حاج قاسم سلیمانی در 
وقایع اخیر فلسطین نوشت: 
»انگشتر سلیمان که دیوار را 

فروریخت«.
 اسرائیل

 چیزی جز
 زبان زور نمی‌فهمد

 مرتضی غرقی: »عرفات 
و برخی از رهبران سازشکار 
فلسطینی هفتاد سال عمر، 
مردم  فرصت  و  امکانات 

فلسطین را در میز مذاکرات، کمپ دیوید، اسلو و... تلف کردند و غافل از 
اینکه رژیم صهیونیستی چیزی جز زبان زور نمی‌فهمد.«

 صلح پایدار با جهاد پایدار برقرار می‌شود
 سیدمحمدمهدی میرباقری: »ما قائل به صلح هستیم، ولی »صلح پایدار«، 

و صلح پایدار بعد از یک »جهاد پایدار« برقرار می‌شود.«
 جای خالی خبرنگار ضد صهیونیست

 حسین مروتی با انتشار تصویری از شیرین ابوعاقله، خبرنگاری که توسط 
صهیونیست‌ها به شهادت رسید، نوشت: »نیستی تا این همه خبر خوب را به 

گوش دنیا برسانی...«
 سلبریتی‌های روسیاه

کاربری نوشت: »از رونالدو و صلاح تا زین، ریانا و بازیگرهای ترک توی 
کارنامه‌شون دفاع از فلسطین هست. حالا شما سابقه سلبریتی‌های ایرانی 
رو مرور کنی، هفت نسل قبل و بعدشون اسم فلسطین رو به زبون نمیارن، 
مبادا جیره‌ای کم بشه یا ویزایی لغو بشه. اونا روسیاه همیشه تاریخن، چون 

نه دین دارن، نه آزاده‌اند.«
  مداح تراز انقلاب

این  انتشار  با   کاربری 
تراز  »مداح  نوشت:  تصویر 
حاج  اصیل،  مداح  انقلاب، 
مهدی رسولی در جشن 

پیروزی مقاومت فلسطین.«
 تصاویر زلزله هرات 

تحمل‌ناپذیر است
»بدترین  درویش:  محمد   
اتفاقی که می‌توانست برای 
مردم هرات در افغانستان 
رخ دهد، زلزله بود. آنها از 

کمترین امکانات لازم حتی برای جست‌وجوی در آوارماندگان خویش هم 
بی‌بهره هستند. اندک تصاویری که دنیا از هرات امروز می‌بیند، تحمل‌ناپذیر 

است.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

 پلیس آمریکا یک زن ۶۹ ساله 
هدف  آلاباما  ایالت  در  را  سیاه‌پوست 

گلوله قرار داده و به قتل رساند.
به گزارش خبرگزاری میزان، پلیس 
آمریکا تحقیقات خود را درباره یک مورد 
تیراندازی از سوی افسر پلیس در ایالت آلاباما 
آغاز کرده که به قتل یک شهروند منجر شده 

است. این تیراندازی یکشنبه‌شب به وقت محلی در منطقه »مونتگومری« 
روی داده و در پی آن یک زن ۶۹ ساله سیاه‌پوست به قتل رسیده است.

پلیس مدعی است که این زن در شهر »اوپر مورلند« در هنگام رسیدن 
نیرو‌های پلیس یک اسلحه همراه خود داشته و به سمت نیرو‌های پلیس 

نشانه رفته است.
این زن پس از هدف قرار گرفتن از سوی افسران پلیس، در محل حادثه 
تحت مداوا قرار گرفت، سپس به بیمارستان »ابینگتون« منتقل شد و در آنجا 

به‌دلیل شدت جراحات جان باخت.
تاکنون جزئیات بیشتری درباره هویت این زن یا هویت افسر پلیس 
منتشر نشده است و کارآگاهان شهرستان مونتگومری به‌طور فعال در حال 

بررسی تیراندازی هستند.
ماه می‌ گذشته تیمی از کارشناسان سازمان ملل به آمریکا سفر داشته 
و به بررسی موضوعات مختلف از جملع عملکرد پلیس این کشور پرداختند. 
این تیم هشدار داد که آمریکا باید فراتر از تغییرات مقطعی و شعار‌سازی 
حرکت کند و با بلای مداوم خشونت پلیس و تبعیض مجری قانون علیه 

سیاه‌پوستان مقابله کند.
براساس تحلیلی که واشنگتن‌پست در حال انجام آن است، پلیس در 
آمریکا سالانه بیش از هزار نفر را هدف تیراندازی قرار داده و به قتل می‌رساند.

پس از کشته شدن »مایکل براون«، یک مرد سیاه‌پوست غیرمسلح در 
سال ۲۰۱۴ از سوی پلیس، تحقیقات واشنگتن‌پست نشان داد که اطلاعات 
گزارش‌شده به اداره تحقیقات فدرال آمریکا در مورد تیراندازی‌های مرگبار 

پلیس کمتر از نصف شمارش شده است.
این شکاف در سال‌های اخیر بیشتر شده است؛ تا سال ۲۰۲۱، تنها 
یک‌سوم از تیراندازی‌های مرگبار پلیس آمریکا در اداره تحقیقات فدرال این 

کشور منتشر شده بود.
شکاف موجود در داده‌ها عمدتا به این دلیل است که ادارات پلیس محلی 
ملزم به گزارش این حوادث به دولت فدرال نیستند؛ همچنین یک سیستم 
به‌روز شده اف‌بی‌آی برای گزارش داده‌ها وجود ندارد و سردرگمی در بین 

مجریان قانون محلی در مورد مسئولیت‌های گزارش‌دهی وجود دارد.
واشنگتن‌پست در سال ۲۰۱۵ شروع به ثبت همه افرادی کرد که از 
سوی یک افسر پلیس در آمریکا به ضرب گلوله کشته شدند و از آن زمان، 

خبرنگاران هزاران مرگ را ثبت کرده‌اند.
تعداد تیراندازی‌های مرگبار پلیس در سال‌های اخیر افزایش یافته و 
پلیس بیشترین تعداد افراد را در سال ۲۰۲۲ کشته است. اگرچه نیمی 
از افرادی که از سوی پلیس آمریکا کشته می‌شوند سفیدپوست هستند، 
سیاه‌پوستان آمریکایی به میزان نامتناسبی هدف گلوله قرار می‌گیرند. آنها 
حدود ۱۴ درصد از جمعیت آمریکا را تشکیل می‌دهند و بیش از دو برابر 

سفیدپوستان آمریکایی از سوی پلیس کشته می‌شوند.

 قتل یک زن 
به دست 

پلیس

آمریکا

خبرگزاری رویترز در تازه‌ترین 
مقامات  از  نقل  به  گزارش خود 
طالبان اعلام کرده است که شمار 
روز شنبه  زلزله شدید  جان‌باختگان 
به  افغانستان(  در هرات )شمال‌غرب 
۲۴۴۵ تن رسیده و این آمار همچنان 

رو به افزایش است.
به گزارش ایسنا، این در حالی است که شبکه بی‌بی‌سی اواخر روز 
یکشنبه گزارش کرد: مقامات طالبان روز گذشته آمار دو هزار فوتی را اصلاح 
و اعلام کردند که مجموع کشته‌ها و زخمی‌ها بیش از دو هزار نفر شده است.
از سوی دیگر دفتر هماهنگ‌کننده کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل 
متحد )اوچا( نیز روز یکشنبه اعلام کرد که آمار تلفات این زمین‌لرزه به هزار 

و ۲۳ کشته و هزار و ۶۶۳ زخمی رسیده است. 
با این حال تاکنون آمار دقیقی از شمار کشته‌شدگان اعلام نشده و مردم 
محلی در بیش از ۱۰ روستا در تلاش برای خارج کردن افراد از زیر آوار 

خانه‌هایی هستند که به‌طور کامل فروریخته‌اند.
کابینه طالبان همچنین در یک جلسه اضطراری کمیسیون ویژه‌ای برای 
هماهنگی کمک‌رسانی ادارات دولتی ایجاد کرده و بودجه ۱۰۰ میلیون افغانی 

اختصاص داده است.
اوچا )دفتر هماهنگ‌کننده امور بشردوستانه سازمان ملل( نیز اعلام کرد 
که بسته اضطراری پنج میلیون دلاری از صندوق بشردوستانه افغانستان برای 
کمک به آسیب‌دیدگان زمین‌لرزه هرات تایید شد و قرار است که این بسته 

کمکی در اختیار آسیب‌دیدگان قرار خواهد گرفت. 
در عین حال کارزار جمع‌آوری کمک برای آسیب‌دیدگان زمین‌لرزه از 

سوی برخی شهروندان افغان در داخل و خارج از این کشور جریان دارد. 
امدادرسانی‌ها به‌دلیل حجم زیاد آوار و تعداد قابل‌توجه مصدومان به 
کندی انجام می‌شود و یک ‌پرستار در بیمارستان مرکزی هرات از کمبود 
جا برای مصدومان در این بیمارستان و همچنین کمبود دارو برای بیماران 
می‌گوید. او می‌گوید: بیمارستان مرکزی هرات توان پذیرش مصدومان 

بیشتری را ندارد.
به گزارش ایندیپندنت، ساکنان هرات در سراسیمگی به سر می‌برند و 
بیشتر آنها خانه‌ها را ترک کردند و در فضای آزاد شب و روز را می‌گذرانند. در 
دومین روز هم بخش‌هایی از هرات لرزش‌های خفیفی را تجربه کرد و این به 

نگرانی بیشتر شهروندان انجامید. 
بنابر اعلام سازمان زمین‌شناسی ایالات متحده )USGS(، زمین‌لرزه‌های 
متعددی روز شنبه در ۳۵ کیلومتری شمال‌غربی شهر هرات رخ داد که قدرت 
یکی از آنها ۶.۳ ریشتر بوده است. در حالی که شدت این زلزله بنابر اعلام 
سازمان زمین‌شناسی ایالات متحده در سه ولایت هرات، فراه و بادغیس، ۶.۳ 
ریشتر گزارش شده اما برخی منابع از جمله »مرکز تحقیقات علوم زمین 

آلمان« بزرگی آن را ۵.۶ اعلام کرده‌اند.

 کندی امدادرسانی
‌ به زلزله‌زدگان

 به‌دلیل حجم زیاد آوار 

افغانستان

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی 
سازمان غذا و دارو از عرضه شیرخشک‌های 
عادی با کدملی در داروخانه‌ها از ۲۰ مهرماه 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، محمود آل‌بویه در حاشیه 

نشست خبری در سازمان غذا و دارو اظهار داشت: 
از 20 مهرماه امسال، عرضه شیرخشک رگولار 
)عادی( در داروخانه‌ها با ثبت کدملی و تاریخ 
تولد نوزاد در سامانه »تی‌تک« سازمان غذا و 

دارو انجام می‌شود.

آل‌بویه با بیان اینکه سازمان غذا و دارو با 
قاچاق محصولات به‌ویژه شیرخشک برخورد شدید 
می‌کند، افزود: این اقدام در راستای جلوگیری از 
قاچاق شیرخشک رگولار انجام می‌شود؛ البته 
شیرخشک متابولیک و رژیمی برای نوزدان خاص 

از گذشته تاکنون با ارائه کدملی توسط داروخانه‌ها 
عرضه می‌شده است. وی ادامه داد: مسئولان 
داروخانه‌ها موظف هستند کدملی متقاضی را 
در سامانه سازمان غذا و دارو ثبت کرده و سپس 

شیرخشک را به آنها عرضه کنند.

وزیر بهداشت اعلام کرد: بیمه و درمان 
سرپایی و بستری کودکان زیر ۷ سال در 

بیمارستان‌های دولتی رایگان خواهد شد.
به گزارش وبدا، بهرام عین‌اللهی در حاشیه بازدید 
از بیمارستان کودکان مفید تهران، با بیان اینکه 
طرح رایگان شدن بیمه و درمان سرپایی و بستری 
کودکان زیر ۷ سال در تمام بیمارستان‌های دولتی 
اجرائی می‌شود، افزود: این طرح چون در جهت 
سلامت کودکان به‌عنوان آینده‌سازان کشور است، به 
اجرای بهتر قانون جوانی جمعیت کمک خواهد کرد.
عین‌اللهی ادامه داد: پیشگیری از بیماری 
کودکان و درمان آنها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار 

است. یکی از اهداف عمده طرح سلامت خانواده 
نیز که در ۹۳ شهر در حال اجراست، پیشگیری از 

بیماری کودکان است.
وی با بیان اینکه طرح تغذیه کودکان دانش‌آموز 
با شیر در دو وعده از امسال در مدارس اجرائی شده 
است، اظهار داشت: با همکاری آموزش و پرورش، 
طرح همیار سامت را نیز از امسال آغاز کردیم. 
به این ترتیب که دانش‌آموز به‌صورت داوطلبانه 
توسط شبکه بهداشت منطقه‌اش تحت آموزش قرار 
می‌گیرد تا در ارتقای بهداشت مدرسه و خانواده 
نقش‌آفرینی کند. این طرح همچنین کمکی به 

مربیان بهداشت مدارس خواهد بود.

وزیر بهداشت گفت: ۱۵ هزار تخت بیمارستانی 
کودکان در کشور موجود است که ۱۱ هزار تخت 
آموزشی است. پنج هزار تخت کودکان نیز ویژه 
است و در کل ۲۰ هزار تخت بیمارستانی برای 

کودکان داریم.
عین‌اللهی، کاهش چشمگیر مرگ و میر کودکان 
را پس از انقلاب مورد اشاره قرار داد و یادآور شد: 
بیمارستان مفید پذیرای کودکان از تمام کشور 
است و همپایه مراکز معتبر جهانی خدمت ارائه 
می‌دهد. با انجام اقدامات بزرگی همچون گسترش 
پوشش واکسیناسیون اطفال در کشور، کودکان در 
برابر بیماری‌های واگیر و غیرواگیر نظیر فلج اطفال، 

سل، مالاریا، وبا و سایر بیماری‌ها مصون شده‌اند.
وی افزود: مردم باید با انتخاب سبک زندگی 
سالم و کاهش مصرف غذاهای پرکالری، پرنمک 
و فست‌فود از چاقی کودکان جلوگیری کنند 
تا از ابتلا به بیماری‌های فرزندان‌شان در آینده 

پیشگیری شود.
وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنانش به 
افزایش تخت‌های PICU برای کودکان در دوران 
همه‌گیری کرونا اشاره کرد و گفت: در دولت 
سیزدهم این تخت‌ها به دو برابر افزایش یافت و 
در حال حاضر نیز بیش از چهار هزار تخت فعال 

NICU در کشور داریم.

وزیر بهداشت خبر داد

بیمه و درمان رایگان کودکان زیر 7 سال 
در بیمارستان‌های دولتی

حمایت تحصیلی بنیاد مستضعفان از ۴۰۰ هزار دانش‌آموز مناطق محروم در 4 سال اخیر

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از تهیه 
لایحه‌ای در مورد بازنگری در دوره مدت معافیت خودروها 

از معاینه فنی خبر داد.
به گزارش ایسنا، شادی مالکی در مورد وضعیت معاینه 
خودروهای شهر تهران، با بیان اینکه خودروهایی داریم که مشمول 
معاینه فنی نیستند، اما برای بهره‌مندی از تخفیفات تردد در محدوده 
طرح ترافیک برای اخذ معاینه فنی مراجعه می‌کنند، گفت: نکته 
جالب این‌جاست که خیلی تفاوتی بین این خودروها با خودروهایی 
که مشمول معاینه فنی هستند ندارد، چراکه خودرویی داریم که 
یکی دو سال از زمان ساخت می‌گذرد اما نقض در سیستمی ترمز 

و آلایندگی دارد.
مالکی با بیان اینکه شاید نیاز باشد که بازنگری در دوره معافیت 
خودروها انجام شود، ادامه داد: دوره گارانتی خودروها دو تا سه سال 
است و یک‌سال خودروها بدون پایش در سطح شهر تردد می‌کنند 

تا به زمان چهار سال انجام معاینه فنی برسند. 
وی افزود: اگر پنج درصد نقص در سیستم ترمز را تسری بدهید 
به یک میلیون خودرویی که مشمول معاینه فنی نیستند، عدد قابل 
ملاحظه‌ای می‌شود که حدود ۴۰ الی ۵۰ هزار خودرو ممکن است 
وجود داشته باشد که نقص در سیستم ترمز یا آلایندگی داشته 
باشند و این خودروها در حال تردد هستند. یکی از مواردی که 
اتفاقا پیشنهاد ستاد معاینه فنی تهران بود و لایحه‌ای نیز تهیه 
شده و خواستار بازنگری در قانون هستیم، بحث مدت زمان دوره 

معافیت است.

تهیه لایحه‌ای برای بازنگری مدت معافیت خودروها 
از معاینه فنی در شهرداری تهران

با هدف جلوگیری از قاچاق و نظارت بر توزیع

شیرخشک از ۲۰ مهرماه با کدملی در داروخانه‌ها عرضه می‌شود

معاون محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان، 
بنیاد در حوزه  این  اقدامات  از  جزئیاتی 
مناطق  دانش‌آموزان  تحصیل  از  حمایت 
محروم کشور را در چهار سال منتهی به 

1402 تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، وحید خاوه‌ای 
با‌ اشاره به حمایت تحصیلی بنیاد مستضعفان از 
بیش از 400 هزار دانش‌آموز محروم کشور طی 
چهار سال گذشته اظهار داشت: یکی از وظایف 
مهم بنیاد مستضعفان در حوزه محرومیت‌زدایی 
و توانمندی محرومان کشور، کمک به تحصیل 

دانش‌آموزان مناطق محروم بوده و در این راستا 
طی چهار سال گذشته برنامه‌های متنوعی را برای 
حمایت تحصیلی این دانش‌آموزان در استان‌های 
مختلف به خصوص مناطق مرزی و مناطق هدف 
طرح آبادانی و پیشرفت بنیاد به اجرا درآورده است.
خاوه‌ای ادامه داد: در این مدت یکی از 
اصلی‌ترین اقدامات، تعمیر و تجهیز کلاس‌های 
درسی مدارس مناطق محروم بوده و طی چهار 
سال گذشته تعمیر و تجهیز کلاس‌های درسی 
نزدیک به 80 هزار دانش‌آموز توسط بنیاد 

مستضعفان انجام شده است. 

وی بیان داشت: علاوه‌بر این بنیاد مستضعفان 
با تامین بیش از 140 هزار بسته لوازم‌التحریر 
و نوشت‌افزار برای دانش‌آموزان مقاطع مختلف 
مشغول تحصیل در مناطق محروم، تلاش کرده 
تا تجهیزات آموزشی مورد نیاز دانش‌آموزان در این 

مناطق را در اختیار این عزیزان قرار دهد.
معاون محرومیت‌زدایی بنیاد مستضعفان و 
مدیرعامل بنیاد علوی با بیان اینکه توزیع 100 هزار 
دست البسه دانش‌آموزان نیز در این مدت انجام 
شده است، افزود: برگزاری اردوهای دانش‌آموزی 
برای بیش از 10 هزار دانش‌آموز، برگزاری اردوهای 

زیارتی برای دو هزار و 500 دانش‌آموز و اجرای 
طرح‌های بازآموزی و کمک به دانش‌آموزان 
کنکوری برای 19 هزار دانش‌آموز، از دیگر 
طرح‌های فرهنگی- آموزشی بنیاد مستضعفان برای 

دانش‌آموزان محروم کشور بوده است.
به گفته خاوئی، طی این مدت بنیاد مستضعفان 
در مناطق محروم فاقد مدرسه مناسب نیز اقدام به 
ساخت مدرسه کرده و مدارس احداث شده توسط 
بنیاد در چهار سال گذشته، امکان آموزش را برای 
بیش از 20 هزار دانش‌آموز مناطق محروم فراهم 

کرده است.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با 
‌اشاره به جایگاه سازمان سنجش با ابلاغ 
ماده واحده »تشکیل سازمان ملی سنجش 
و ارزشیابی نظام آموزش کشور« گفت: 
موضوع انحلال سازمان سنجش مطرح 

نیست.
به گزارش تسنیم، هفته گذشته رئیس‌جمهور، 
ماده واحده »تشکیل سازمان ملی سنجش و 
ارزشیابی نظام آموزش کشور« را برای اجرا به 
وزارت علوم، وزارت بهداشت، وزارت آموزش و 
پرورش، سازمان برنامه و بودجه، سازمان اداری 

و امور استخدامی و ستاد تعلیم و تربیت دبیرخانه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ کرد.

بر اساس این مصوبه، سازمان ملی سنجش 
و ارزشیابی نظام آموزش کشور با هدف استقرار 
نظام جامع رصد، نظارت، ارزیابی، اعتبارسنجی، 
رتبه‌بندی و تضمین کیفیت در نظام آموزش 
کشور به صورت یک سازمان مستقل زیر نظر 

رئیس‌جمهور تشکیل خواهد شد.
در این حین برخی گمانه‌زنی‌ها از حذف و 
انحلال سازمان سنجش در پی عملی شدن این 
مصوبه خبر می‌داد که دبیر شورای عالی انقلاب 

فرهنگی جزئیات بیشتری از تشکیل این سازمان 
را در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد.

حجت‌الاسام والمسلمین عبدالحسین 
خسروپناه درباره تدوین آیین‌نامه‌های اجرایی 
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش 
کشور گفت: مصوبه تشکیل این سازمان از سوی 
رئیس‌جمهور ابلاغ شده است و ان‌شاءالله به‌زودی 

آیین‌نامه‌های اجرایی آن مدون می‌شود.
خسروپناه افزود: فعلا اصل تشکیل سازمان 
ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور 
تایید شده و آیین‌نامه آن پس از بررسی و 

تصویب در ستاد تعلیم و تربیت شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به این شورا برای بررسی و 

تصویب ارائه می‌شود.
وی درباره احتمال انحلال سازمان سنجش 
در پی اجرای این مصوبه نیز بیان داشت: سازمان 
سنجش منحل نمی‌شود  بلکه تقویت می‌شود. 
این سازمان با قوت زیر نظر رئیس‌جمهور خواهد 
بود  و تکامل پیدا می‌کند. انحلال نیست نوعی 
تکامل است. وقتی مجموعه‌ای مستقل زیر نظر 
رئیس‌جمهور باشد طبیعتا از قدرت و قوت 

بیشتری برخوردار خواهد بود.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

جایگاه سازمان سنجش با مصوبه جدید رئیس‌جمهور ارتقا می‌یابد

هشدار احتمال سیلاب با تداوم بارش‌های پاییزی در بخش‌های زیادی از کشور 
سازمان هواشناسی با ‌اشاره به فعالیت 
سامانه بارشی تا پایان روز پنجشنبه در ۱۷ 
استان اعلام کرد: احتمال جاری شدن روان‌آب 
و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها 

وجود دارد.
به گزارش ایرنا، بر اساس هشدار زرد هواشناسی، 
رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت در 
مناطق مستعد خیزش گردوخاک، کاهش محسوس 

دما در استان‌های شمالی، شمال غرب ‌و بخش‌هایی 
از مرکز را در بر می‌گیرد.

سه‌شنبه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، 
اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه، 
همدان، نیمه شمالی مرکزی، زنجان، قزوین و 
ارتفاعات در البرز و تهران بارندگی خواهیم داشت.
بارش‌ها روز چهارشنبه در اردبیل، گیلان، 
مازندران، غرب گلستان، آذربایجان شرقی، 

آذربایجان غربی، شمال کردستان، زنجان، قزوین و 
دامنه و ارتفاعات البرز، تهران و سمنان تداوم دارد.
روز پنجشنبه همین شرایط آب و هوایی را برای 
اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، آذربایجان شرقی، 
خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، دامنه 
جنوب کردستان، همدان، لرستان، شمال ایلام، 
مرکزی، قم، نیمه شمالی اصفهان، تهران، سمنان، 

البرز، قزوین و شمال زنجان خواهیم داشت.

اثر مخاطره نیز احتمال لغزندگی جاده‌ها، 
احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن 
روان‌آب، احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب 
رودخانه‌ها، وزش باد شدید موقتی، احتمال خسارت 
به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها 
و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان 
کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی 

اعلام شده است.

رانندگی کشور  و  راهنمایی  پلیس  رئیس 
گفت: طرح اعطای گواهینامه یک‌روزه در حال 

حاضر در ۱۵ استان در حال اجرا است.
سردار سیدکمال‌ هادیانفر در گفت‌وگو با 
خبرگزاری مهر درباره اخذ گواهینامه یک‌روزه 
موتورسواران اظهار داشت: طرح اخذ گواهینامه 
آسان و یک‌روزه در ۱۵ استان کشور از جمله تهران، 
سمنان، تبریز و... در حال اجرا است و تلاش‌ها برای 

تعمیم و اجرای سراسری این طرح به کل کشور در 
حال انجام است.

هادیانفر افزود: کسانی که در این طرح شرکت 
می‌کنند باید خودشان موتورسیکلت داشته باشند 
ما ۱۲ میلیون موتورسیکلت‌سوار داریم که بیش از 

۶ میلیون از آنها فاقد گواهینامه هستند.
وی ادامه داد: دارا بودن شرایطی که برای 
دریافت گواهینامه در قانون قید شده الزامی است 

از جمله داشتن ۱۸ سال تمام، سلامت و روحی و 
جسمی و همچنین قبولی در آزمون‌ها و دارا بودن 

موتورسیکلت.
رئیس پلیس راهور اظهار داشت: این طرح برای 
این است که کسانی که موتورسیکلت دارند و فاقد 
گواهینامه هستند در این طرح گواهینامه‌دار شوند. 
افراد می‌توانند با مراجعه به سایت ایرانیان که بعد 
افتتاح این طرح لینک در اختیار شهروندان قرار 

می‌گیرد ثبت‌نام کنند و اجرای این طرح دائمی است.
هادیانفر درخصوص تجلیل از رانندگان قانون‌مدار 
گفت: در بحث طلایه‌داران و تجلیل از رانندگان 
قانون‌مدار بر این اساس است که رانندگان حداقل 
در ۲ سال اخیر جرایم و تخلف انجام نداده باشند. 
همچنین این طرح شامل همه رانندگان موتورسوار، 
خودرو شخصی، ناوگان‌های عمومی بار و مسافر 

می‌شود.

رئیس پلیس راهور فراجا:

طرح اعطای گواهینامه یک‌روزه موتورسواران در ۱۵ استان اجرایی شد

معاون گردشگری وزارت میراث ‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی گفت: برابر ارزیابی بانک مرکزی، حوزه 
گردشگری در دولت سیزدهم دو برابر حوزه نفت رشد 

کرده است.
به گزارش ایرنا، علی‌اصغر شالبافیان در مراسم تقدیر از 
پیشکسوتان و فعالان حوزه گردشگری جزیره کیش،‌ اظهار داشت: 
طی ارزیابی انجام شده، محل اقامتی و غذا به عنوان زیر گروه 
خدمات، ۲۴ درصد رشد داشته و این میزان در حوزه سرگرمی و 
تفریحات نیز به ۱۲ درصد رشد رسیده است که آمار قابل توجهی 
است. وزارت میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به دنبال 

تغییر نگاه به گردشگری و توسعه پایدار این حوزه است.

اعلام شماره حساب‌های هلال‌احمر برای کمک به زلزله‌زدگان افغانستان
رئیس‌ سازمان داوطلبان جمعیت هلال‌احمر 
از اعلام فراخوان رسمی این جمعیت برای 
جمع‌آوری کمک‌های نقدی مردم و خیرین 
کشورمان به مردم زلزله‌زده افغانستان خبر داد.

به گزارش روابط ‌عمومی سازمان داوطلبان 
جمعیت هلال‌احمر، وحید سلیمی‌ با ‌اشاره به 
وقوع زلزله ۶.۳ ریشتری ۱۵ مهرماه در ایالت هرات 
افغانستان، گفت: در پی وقوع زلزله مخرب در این 

کشور، جمعیت هلال‌احمر طبق وظیفه دینی و 
اصول انسان‌دوستانه نهضت بزرگ صلیب سرخ و 
هلال‌احمر، تأکید پیرحسین کولیوند، رئیس ‌جمعیت 
هلال‌احمر و بر اساس وظایف و مأموریت‌های 
ذاتی، سازمان داوطلبان، اقدام به اعلام فراخوان 
عمومی جهت جمع‌آوری کمک‌های نقدی مردم و 
خیرین برای زلزله‌زدگان هرات کرد. سلیمی‌ با ابراز 
تأسف از تلفات جانی و خسارات مالی قابل‌توجه به 

مردم مسلمان کشور افغانستان، افزود: با توجه به 
درخواست‌های متعدد مردم نوع‌دوست کشورمان از 
جمعیت هلال‌احمر برای کمک به آسیب‌دیدگان و 
فراهم‌کردن امکان مشارکت‌های عمومی و داوطلبانه 
در کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگان از ساعات نخست پس 
از زمین ‌لرزه، شماره حساب‌های جمعیت هلال‌احمر 
جمهوری اسامی ایران برای جمع‌آوری کمک‌های 
نقدی مردم، خیرین، حامیان و‌اشخاص حقوقی 

کشورمان به شهروندان زلزله‌زده کشور افغانستان اعلام 
شده است. وی شماره حساب‌های جمعیت هلال‌احمر 

جمهوری اسلامی ایران را به شرح ذیل اعلام کرد:
بانک ملی:

۱. شماره‌حساب: ۹۹۹۹۹
۲.شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۷۵۴۴۹۹۹۹۹۹

IR770170000000199999999003  :۳. شماره شبا
۴- کد دستوری: ۳#*۱۱۲*

متهم  دستگیری  از  قم  دادستان 
کلاهبرداری سریالی با ترفند ارائه 
رسید بانکی جعلی با اعتراف ۱۸ فقره 
کلاهبرداری از فروشندگان اینترنتی 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، 
حجت‌الاسام ‌و‌المسلمین حسن غریب 
با اشاره به وصول شکایات متعدد افراد 
مالباخته به دادسرای رسیدگی به جرائم 
رایانه‌ای قم گفت: با صدور دستورات 
قضایی و پیگیری‌های شعبه ۱۶ دادیاری 
استان متهم شناسایی، دستگیر و روانه 

زندان شد.
غریب افزود: متهم پس از انتخاب 

طعمه‌های خود از کالا‌های آگهی‌شده در 
سایت دیوار با فروشندگان قرار ملاقات 
گذاشته و بعد از دریافت کالا با استفاده 
از برنامه پرداخت آنلاین از طریق گوشی 
خود مراحل انتقال وجه را نزد مالباخته 
انجام می‌داد، اما در همین حین با برنامه 
رسیدساز جعلی، رسید بانکی پرداخت 
جعلی را نیز آماده می‌کرد و به‌جای رسید 
واقعی رسید ساختگی را به رؤیت فرد 
آگهی‌دهنده می‌رساند و از محل خارج 
شده و دیگر به تماس‌های آنان پاسخ 

نداده است. 
وی ادامه داد: برنج، گوشی، طلا، 
لاستیک، روغن، تلویزیون، یخچال و 

سایر اقلام مصرفی از فروشندگان جزء و 
غیرحرفه‌ای از مواردی است که این متهم 
با رسید جعلی خریداری کرده و تاکنون 
۱۰ شکایت از مالباختگان با رسید جعلی 

از این متهم به ثبت رسیده است. 
دادستان قم درخصوص این نوع 
کلاهبرداری‌ها به شهروندان هشدار داد 
و گفت: شهروندان در هنگام معامله حتماً 
ارسال پیامک واریزی از سرشماره معتبر 
بانکی دارای مانده حساب خود را بررسی 
نمایند و یا برای اطمینان از پرداخت مبلغ 
از سوی خریدار برنامه بانکی موردنظر خود 
و صورت‌حساب‌های بانکی خود را ملاحظه 

و کنترل کنند.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی:عامل کلاهبرداری با ترفند رسید جعلی در قم دستگیر شد

»گردشگری« در دولت سیزدهم
 ۲ برابر حوزه نفت رشد کرد

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی از محکومیت 
پنج هزار و ۸۲۵ میلیارد ریالی یک شرکت برای عرضه خارج از 

شبکه فولاد در همدان خبر داد.
به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، شهرام محسنی اظهار داشت: 
پرونده شرکت ارابه نسیم هگمتانه )فولاد راد( برای عرضه خارج از شبکه 
41 هزار و 400 تن میلگرد به ارزش دو هزار و 912 میلیارد و 968 میلیون 
ریال در سال‌های 1398 و 1399 برای رسیدگی به شعبه اول بدوی تعزیرات 
حکومتی کبودرآهنگ ارجاع شد. محسنی افزود: شعبه با توجه به مدارک 
موجود در پرونده، شرکت را به پرداخت پنج هزار و 825 میلیارد و 936 
میلیون ریال جزای نقدی معادل دوبرابر ارزش فروش کالا محکوم کرد. 
وی ادامه داد: با اعتراض شاکی، پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه دوم 
تجدیدنظر تعزیرات حکومتی همدان ارسال شد و شعبه با توجه به ارائه 
نکردن مدارک جدید و قابل قبول، رأی صادره را تأیید و قطعی کرد. پس 
از اینکه رأی در تعزیرات حکومتی قطعی و لازم‌الاجرا شد، متهم به رأی 
تعزیرات حکومتی در دیوان عدالت اداری شکایت کرد اما شعبه 9 و همچنین 
شعبه چهارم تجدیدنظر دیوان عدالت اداری در رسیدگی‌های جداگانه با توجه 
به مدارک موجود در پرونده، رأی سازمان تعزیرات را تأیید کردند. به گفته 
مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، این گزارش را سازمان 

صمت و بازرسی کل کشور به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

به علت عرضه خارج از شبکه انجام شد
محکومیت 582 میلیارد تومانی

 یک شرکت تولید فولاد در همدان 


